
 
 

 1 

 
Výtah z usnesení Rady města Lanškroun č. 15 ze dne 07.06.2021 

 
 
USNESENÍ č. 275/RM/2021 Žádost o poskytnutí dotace - Klub českých turistů (kopa) 
 
Rada města Lanškroun se seznámila se žádostí o poskytnutí dotace ve výši 45.000 Kč KČT, odbor 
Lanškroun, Dobrovského 41, Lanškroun, IČO: 72090693, na zajištění speciálních diplomů 
a rozšířených propozic pro 52. ročník dálkového pochodu Lanškrounská KOPA v roce 2021 dle přílohy. 
Rada města Lanškroun rozhodla o poskytnutí dotace ve výši 45.000 Kč KČT, odbor Lanškroun, 
Dobrovského 41, Lanškroun, IČO: 72090693, na zajištění speciálních diplomů a rozšířených propozic 
pro 52. ročník dálkového pochodu Lanškrounská KOPA v roce 2021 a o uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.06.2021  
Pověřen: Mgr. Radka Karlová, referentka KST 
Zadání: zajistit podpis smlouvy a její zveřejnění 
 
USNESENÍ č. 276/RM/2021 Žádost o poskytnutí dotace - ZŠ A. Jiráska 140 (sportovní hry) 
 
Rada města Lanškroun se seznámila se žádostí o poskytnutí dotace ve výši 15.000 Kč Základní školy 
Lanškroun, nám. A. Jiráska 140, Lanškroun, IČO: 70846944, na částečnou úhradu nákladů spojených 
s konáním akce Sportovní hry v roce 2021. Rada města Lanškroun rozhodla o poskytnutí dotace ve 
výši 9.999 Kč Základní škole Lanškroun, nám. A. Jiráska 140, Lanškroun, IČO: 70846944, na částečnou 
úhradu nákladů spojených s konáním akce Sportovní hry v roce 2021 a o uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.06.2021  
Pověřen: Mgr. Radka Karlová, referentka KST 
Zadání: zajistit podpis smlouvy a její zveřejnění 
 



 
 

 2 

USNESENÍ č. 277/RM/2021 Žádost o poskytnutí dotace - Český svaz chovatelů (na činnost 
a výstavu) 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí o poskytnutí dotace ve výši 10.000 Kč Českého svazu 
chovatelů, z. s., Základní organizace Lanškroun, Vančurova 149, Lanškroun, IČO: 75099870, na činnost 
spolku a výdaje spojené s výstavou králíků, drůbeže a holubů v roce 2021. Rada města Lanškroun 
rozhodla o poskytnutí dotace ve výši 2.000 Kč Českému svazu chovatelů, z. s., Základní organizace 
Lanškroun, Vančurova 149, Lanškroun, IČO: 75099870, na činnost spolku a výdaje spojené s výstavou 
králíků, drůbeže a holubů v roce 2021 a uzavření příslušné veřejnoprávní smlouvy dle přílohy.  

Ke kontrole: 

Termín: 30.06.2021  
Pověřen: Mgr. Radka Karlová, referentka KST 
Zadání: zajistit podpisy smlouvy a její zveřejnění 
 
USNESENÍ č. 278/RM/2021 Žádost o poskytnutí dotace - DIVADLO VE STŘEDU (nájemné) 
 
Rada města Lanškroun se seznámila se žádostí o poskytnutí dotace ve výši 10.000 Kč spolku 
DIVADLO VE STŘEDU, Čelakovského 908, Lanškroun, IČO: 26672758, na úhradu nákladů 
krátkodobých pronájmů v budovách ve vlastnictví města Lanškroun dle přílohy. Rada města 
Lanškroun rozhodla o posyktnutí dotace ve výši 10.000 Kč spolku DIVADLO VE STŘEDU, Čelakovského 
908, Lanškroun, IČO: 26672758, na úhradu nákladů krátkodobých pronájmů v budovách ve vlastnictví 
města Lanškroun a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle přílohy.   

Ke kontrole: 

Termín: 30.06.2021  
Pověřen: Mgr. Radka Karlová, referentka KST - Dotace 
Zadání: zajistit podpis smlouvy a její zveřejnění 
 



 
 

 3 

USNESENÍ č. 279/RM/2021 Žádost o poskytnutí dotace - Lanškrounský smíšený sbor 
(nájemné) 

 
Rada města Lanškroun se seznámila se žádostí o poskytnutí dotace ve výši 10.000 Kč spolku 
Lanškrounský smíšený sbor, Palackého 646, Lanškroun - Žichlínské Předměstí, IČO: 26989948, na 
úhradu nákladů krátkodobých pronájmů v budovách ve vlastnictví města Lanškroun dle přílohy. Rada 
města Lanškroun rozhodla o poskytnutí dotace ve výši 10.000 Kč spolku Lanškrounský smíšený sbor, 
Palackého 646, Lanškroun - Žichlínské Předměstí, IČO: 26989948, na úhradu nákladů krátkodobých 
pronájmů v budovách ve vlastnictví města Lanškroun a o uzavření veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí dotace dle přílohy.  

Ke kontrole: 

Termín: 30.06.2021  
Pověřen: Mgr. Radka Karlová, referentka KST - Dotace 
Zadání: zajistit podpis smlouvy a její zveřejnění 
 
 
 
USNESENÍ č. 280/RM/2021 Žádost o poskytnutí dotace - Středisko sociálních služeb 

Salvia, z.ú. (nájemné) 
 
Rada města Lanškroun se seznámila se žádostí o poskytnutí dotace ve výši 2.323 Kč ústavu Středisko 
sociálních služeb Salvia, z.ú., Wolkerova alej 92/18, Svitavy, IČO: 3017621, na úhradu nákladů 
krátkodobých pronájmů v budovách ve vlastnictví města Lanškroun dle přílohy. Rada města 
Lanškroun rozhodla o poskytnutí dotace ve výši 1.500 Kč ústavu Středisko sociálních služeb Salvia, 
z.ú., Wolkerova alej 92/18, Svitavy, IČO: 3017621, na úhradu nákladů krátkodobých pronájmů 
v budovách ve vlastnictví města Lanškroun a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace 
dle přílohy.  

Ke kontrole: 

Termín: 30.06.2021  
Pověřen: Mgr. Radka Karlová, referentka KST - Dotace 
Zadání: zajistit podpis smlouvy a její zveřejnění 
 



 
 

 4 

USNESENÍ č. 281/RM/2021 Žádost o poskytnutí dotace - Český svaz chovatelů, z.s., 
Základní organizace Lanškroun (nájemné) 

 
Rada města Lanškroun se seznámila se žádostí o poskytnutí dotace ve výši 25.920 Kč spolku Český 
svaz chovatelů, z.s., Základní organizace Lanškroun, Vančurova 149, Lanškroun, IČO: 75099870, na 
úhradu nákladů dlouhodobého pronájmu v budově ve vlastnictví města Lanškroun dle přílohy. Rada 
města Lanškroun rozhodla o poskytnutí dotace ve výši 25.920 Kč spolku Český svaz chovatelů, z.s., 
Základní organizace Lanškroun, Vančurova 149, Lanškroun, IČO: 75099870, na úhradu nákladů 
dlouhodobého pronájmu v budově ve vlastnictví města Lanškroun a o uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle přílohy.  

Ke kontrole: 

Termín: 30.06.2021  
Pověřen: Mgr. Radka Karlová, referentka KST - Dotace 
Zadání: zajistit podpis smlouvy a její zveřejnění 
 
USNESENÍ č. 282/RM/2021 Žádost o poskytnutí dotace - Cyklistický klub Lanškroun, z.s. 

(nájemné) 
 
Rada města Lanškroun se seznámila se žádostí o poskytnutí dotace ve výši 13.000 Kč spolku 
Cyklistický klub Lanškroun, z.s., nám. J. M. Marků 46, Lanškroun, IČO: 44468440, na úhradu nákladů 
krátkodobých pronájmů v budovách ve vlastnictví města Lanškroun dle přílohy. Rada města 
Lanškroun rozhodla o poskytnutí dotace ve výši 12.000 Kč spolku Cyklistický klub Lanškroun, z.s., 
nám. J. M. Marků 46, Lanškroun, IČO: 44468440, na úhradu nákladů krátkodobých pronájmů 
v budovách ve vlastnictví města Lanškroun a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace 
dle přílohy.  

Ke kontrole: 

Termín: 30.06.2021  
Pověřen: Mgr. Radka Karlová, referentka KST - Dotace 
Zadání: zajistit podpis smlouvy a její zveřejnění 
 



 
 

 5 

USNESENÍ č. 283/RM/2021 Žádost o poskytnutí dotace - Sdružení obcí Orlicko (úprava 
běžeckých tras) 

 
Rada města Lanškroun se seznámila se žádostí o poskytnutí dotace ve výši 50.000 Kč Sdružení obcí 
Orlicko, Masarykovo náměstí 166, Žamberk, IČO: 70951993, na strojovou úpravu lyžařských 
běžeckých stop v roce 2021. Rada města Lanškroun rozhodla o poskytnutí dotace ve výši 10.000 Kč 
Sdružení obcí Orlicko, Masarykovo náměstí 166, Žamberk, IČO: 70951993, na strojovou úpravu 
lyžařských běžeckých stop v roce 2021 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle 
přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.06.2021  
Pověřen: Mgr. Radka Karlová, referentka KST - Dotace 
Zadání: zajistit podpis smlouvy a její zveřejnění 
 
USNESENÍ č. 284/RM/2021 Smlouva o zajištění dopravní obslužnosti na části území 

Pardubického kraje 
 
Rada města Lanškroun rozhodla uzavřít smlouvu o zajištění dopravní obslužnosti na části území 
Pardubického kraje s Pardubickým krajem, Komenského náměstí 125, Pardubice, IČO: 70892822 dle 
přílohy. 

Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2021  
Pověřen: Mgr. Radka Karlová, referentka 
Zadání: zajistit podpis smlouvy 
 
USNESENÍ č. 285/RM/2021 Žádost o souhlas s užitím znaku města Lanškroun 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost Sportovního klubu policie Duha Lanškroun, z. s., 
Dukelských hrdinů 423, Lanškroun, IČO: 44469926 (čj. MULA 15339/2021 ze dne 20.05.2021) 
o souhlas s užitím znaku města Lanškroun v propagačních materiálech cyklistického závodu Regionem 
Orlicka. Rada města Lanškroun souhlasila v souladu s ustanovením § 34 a odst. 3 zákona č. 28/2000 
Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění, s výše uvedeným užitím znaku města. 

Ke kontrole: 

Termín: 21.06.2021  
Pověřen: Aneta Jambrichová,DiS., asistentka starosty 
Zadání: odeslání výpisu usnesení žadateli 
 



 
 

 6 

USNESENÍ č. 286/RM/2021 Darovací smlouva - Na kole dětem 
 
Rada města Lanškroun se seznámila s projektem Na Kole dětem. Rada města Lanškroun rozhodla 
darovat nadačnímu fondu Na kole dětem - nadační fond Josefa Zimovčáka částku 20.000 Kč. 

Ke kontrole: 

Termín: 12.06.2021  
Pověřen: Aneta Jambrichová,DiS., asistentka starosty 
Zadání: zajistit podpis smlouvy 
 
USNESENÍ č. 287/RM/2021 Schválení veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace 2021 

Oblastní charita Ústí nad Orlicí 
 
Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace na rok 2021 
Oblastní charitě Ústí nad Orlicí, Na Kopečku 356, Letohrad, IČO: 44468920 a uzavřít příslušnou 
veřejnoprávní smlouvu dle přílohy.  

Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2021  
Pověřen: Věra Betlachová, vedoucí odboru OSVZ 
Zadání: připravit materiál na zasedání zastupitelstva města 
 
USNESENÍ č. 288/RM/2021 Schválení veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace - 

Nadační fond S námi je tu lépe 
 
Rada města Lanškroun rozhodla o poskytnutí dotace ve výši 30.000 Kč Nadačnímu fondu S námi je tu 
lépe, Orlickoústecké nemocnice, Čs. armády 1076, Ústí nad Orlicí, IČO: 1558501 a o uzavření 
příslušné veřejnoprávní smlouvy, dle přílohy. 

Ke kontrole: 
Termín: 30.09.2021  
Pověřen: Věra Betlachová, vedoucí odboru 
Zadání: odeslat finanční prostředky žadateli 
 
USNESENÍ č. 289/RM/2021 Schválení veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace 2021 

Rodinné centrum Dětský svět z. s. 
 
Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města schválit  poskytnutí dotace na rok 2021 
Rodinnému centru Dětský svět z. s., Lanškroun, B. Martinů 980, IČO: 70897026 a uzavřít příslušnou 
veřejnoprávní smlouvu dle přílohy. 

Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2021  
Pověřen: Věra Betlachová, vedoucí odboru OSVZ 
Zadání: připravit materiál do ZM 
 
 



 
 

 7 

USNESENÍ č. 290/RM/2021 Schválení veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace 2021 
Nízkoprahovému dennímu centru Lanškroun 

 
Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace na rok 2021 
Oblastní charitě Ústí nad Orlicí, Na Kopečku 356, Letohrad, IČO: 44468920-Nízkoprahové denní 
centrum Lanškroun a uzavřít příslušnou veřejnoprávní smlouvu dle přílohy. 

Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2021  
Pověřen: Věra Betlachová, vedoucí odboru OSVZ 
Zadání: připravit k projednání do ZM 
 
USNESENÍ č. 291/RM/2021 Schválení veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace 2021 

Laxus z.ú. 
 
Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace na rok 2021 
Laxusu, z.ú., Nymburk, Sadová 2107, IČO: 62695487 a uzavřít příslušnou veřejnoprávní smlouvu 
dle přílohy. 

Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2021  
Pověřen: Věra Betlachová, vedoucí odboru OSVZ 
Zadání: připravit do jednání ZM 
 
USNESENÍ č. 292/RM/2021 Schválení veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace 2021 

Oblastní spolek Českého červeného kříže Ústí nad Orlicí 
 
Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace na rok 2021 
Oblastnímu spolku Českého červeného kříže Ústí nad Orlicí, Kopeckého 840, Ústí nad Orlicí, 
IČO: 416261 a uzavřít příslušnou veřejnoprávní smlouvu dle přílohy.  

Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2021  
Pověřen: Věra Betlachová, vedoucí odboru OSVZ 
Zadání: připravit do jednání ZM 
 



 
 

 8 

USNESENÍ č. 293/RM/2021 Umístění v Domě s pečovatelskou službou Lanškroun 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 8862/2016 ze dne 14.03.2016 o umístění v Domě 
s pečovatelskou službou, Lanškroun. Rada města Lanškroun rozhodla pronajmout žadatelce volný 
byt 1 + kk v Domě s pečovatelskou službou, 28.října 20, Lanškroun. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.06.2021  
Pověřen: Věra Betlachová, vedoucí odboru OSVZ 
Zadání: předat usnesení jednateli MěBP 
 
 
 
USNESENÍ č. 294/RM/2021 Umístění v Domě s pečovatelskou službou Lanškroun 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 19383/2020 ze dne 08.07.2020 o umístění 
v Domě s pečovatelskou službou, B. Martinů 980, Lanškroun. Rada města Lanškroun rozhodla 
přidělit žadatelce volný byt 2 + 1 v Domě s pečovatelskou službou, B. Martinů 980, Lanškroun. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.06.2021  
Pověřen: Věra Betlachová, vedoucí odboru OSVZ 
Zadání: předat usnesení jednateli MěBP 
 
USNESENÍ č. 295/RM/2021 Umístění v Domě s pečovatelskou službou Lanškroun 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 35747/2018 ze dne 07.11.2018 o umístění 
v Domě s pečovatelskou službou, B. Martinů 980, Lanškroun. Rada města Lanškroun rozhodla 
pronajmout žadatelce volný byt 1 + 1 v Domě s pečovatelskou službou, B.Martinů 980, Lanškroun. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.06.2020  
Pověřen: Věra Betlachová, vedoucí odboru OSVZ 
Zadání: předat usnesení jednateli MBP 
 



 
 

 9 

USNESENÍ č. 296/RM/2021 Umístění v Domě s pečovatelskou službou Lanškroun 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 14246/2021 ze dne 12.05.2021 o umístění 
v Domě s pečovatelskou službou, 28.října 20, Lanškroun. Rada města Lanškroun rozhodla 
pronajmout žadatelce volný byt 1 + 1 v Domě s pečovatelskou službou, 28.října 20, Lanškroun. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.06.2021  
Pověřen: Věra Betlachová, vedoucí odboru OSVZ 
Zadání: předat usnesení jednateli MěBP 
 
USNESENÍ č. 297/RM/2021 Zápis z jednání Komise pro sociální, rodinnou a komunitní 

politiku 
 
Rada města Lanškroun se seznámila se zápisem z jednání Komise pro sociální, rodinnou a komunitní 
politiku ze dne 15.03.2021 a 19.04.2021. 

Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2021  
Pověřen: Radim Šišán,, DiS., referent OSVZ 
Zadání: zveřejnit zápis na webovách stránkách města 
 

Rada města Lanškroun schválila vyhotovení stanoviska dalšího postupu při realizaci návrhů pro 
vyhrazená parkovací stání v Lanškrouně pro osoby se zdravotním postižením. 

Ke kontrole: 
Termín: 30.09.2021  
Pověřen: Radim Šišán,, DiS., referent OSVZ 
Zadání: předat usnesení RM předsedkyni komise 
 
USNESENÍ č. 298/RM/2021 Uzavření smlouvy o připojení objektu na PCO mezi Městem 

Lanškroun a Melitrade a.s.,Domažlická 1232/3, Žižkov, Praha 
3, IČO: 27750141 

 
Rada města Lanškroun rozhodla uzavřít smlouvu čj. MULA 16444/2021 o zajištění nepřetržité 
dálkové kontroly objektu objednatele a zabezpečení zásahu městské policie po signalizaci poplachu 
na pult centralizované ochrany s Melitrade a.s., se sídlem Domažlická 1232/3, Praha 3, Žižkov, 
IČO:27750141, ve znění dle přílohy. 

Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2021  
Pověřen: Stanislav Popelář, strážník pověř. ved. MěP 
Zadání: uzavření smlouvy 
 
 
 



 
 

 10 

USNESENÍ č. 299/RM/2021 Uzavření smlouvy o připojení objektu na PCO mezi Městem 
Lanškroun a Truhlářstvím Lanškroun s.r.o., Dukelských hrdinů 
1167, Lanškroun, IČO: 04705653 

 
Rada města Lanškroun rozhodla uzavřít smlouvu čj. MULA 16524/2021 o zajištění nepřetržité 
dálkové kontroly objektu objednatele a zabezpečení zásahu městské policie po signalizaci poplachu 
na pult centralizované ochrany s Truhlářstvím Lanškroun s.r.o., se sídlem Dukelských hrdinů 1167, 
Lanškroun, IČO:04705653, ve znění dle přílohy. 

 Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2021  
Pověřen: Stanislav Popelář, strážník pověř. ved. MěP 
Zadání: uzavření smlouvy 
 
USNESENÍ č. 300/RM/2021 Uzavření smlouvy o připojení objektu na PCO mezi Městem 

Lanškroun  a Schaeffler Production CZ s.r.o., IČO: 25922092 
 
Rada města Lanškroun rozhodla uzavřít smlouvu čj. MULA16222/2021 o zajištění nepřetržité dálkové 
kontroly objektu objednatele a zabezpečení zásahu městské policie po signalizaci poplachu na pult 
centralizované ochrany s Schaeffler Production CZ s.r.o., se sídlem Dvořákova 328, Lanškroun, 
IČO:25922092, ve znění dle přílohy. 

Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2021  
Pověřen: Stanislav Popelář, strážník pověř. ved. MěP 
Zadání: uzavření smlouvy 
 
USNESENÍ č. 301/RM/2021 Rozpočtové opatření č. 14 
 
Rada města Lanškroun schválila rozpočtové opatření č. 14 k rozpočtu města Lanškroun na rok 2021 
dle přílohy. 

Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2021  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru FO 
Zadání: úprava rozpočtu 
 



 
 

 11 

USNESENÍ č. 302/RM/2021 Schválení veřejnoprávní smlouvy o dotaci TJ Sokol Dolní 
Třešňovec 

 
Rada města Lanškroun schválila poskytnutí dotace ve výši 30.000 Kč pro TJ Sokol 
Dolní Třešňovec, z. s., Dolní Třešňovec 27, Lanškroun, IČO: 49312537 a uzavření příslušné 
veřejnoprávní smlouvu dle přílohy.  

Ke kontrole: 
Termín: 25.06.2021  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru FO 
Zadání: podepsání smlouvy 
 
USNESENÍ č. 303/RM/2021 Jednání sportovní komise ze dne 26. května 2021 
 
Rada města Lanškroun se seznámila se zápisem č. 2 z jednání sportovní komise ze dne 26. května 
2021 a jeho přílohami. Rada města Lanškroun projednala a schválila Statut Sportovní komise 
čj. MULA 16276/2021 dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 14.06.2021  
Pověřen: Bc. Leona Šilarová, referentka FO 
Zadání: informovat sportovní komisi o schválení Statutu Sportovní komise + aktualizovat na webu 
 

Rada města Lanškroun schválila poskytnutí dotací z rozpočtu města Lanškroun na podporu sportovní 
činnosti s mládeží do 19 let v roce 2021 v případech, kdy částky v žádostech nepřesáhly výši 50.000 
Kč, takto:  

Cyklistický klub Lanškroun, z. s. - na jednorázovou akci Malý závod míru 50. ročník - částka 15.000 Kč; 

Sportovní klub policie Duha Lanškroun, z. s. - na celoroční činnost a jednorázovou akci Mezinárodní 
cyklistický etapový závod Regionem Orlicka 2021- částka 30.000 Kč; 

SH - ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Lanškroun - na celoroční činnost - částka 14.000 Kč; 

Spolek Lukostřelnice Diana Lanškroun - na celoroční činnost - částka 16.000 Kč; 

SH - ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dolní Třešňovec - na celoroční činnost - částka 10.000 Kč; 

TJ Sokol Dolní Třešňovec - na celoroční činnosti - částka 10.000 Kč.  

Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2021  
Pověřen: Bc. Leona Šilarová, referentka FO 
Zadání: připravit smlouvy k podpisům 
Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2021  
Pověřen: Bc. Leona Šilarová, referentka FO 



 
 

 12 

Zadání: rozeslat hromadný email sportovním organizacím (čerpajícím dotace) týkající se vrácení 
nespotřebovaných prostředků z dotací 
 

Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města   

•   poskytnout dotace z rozpočtu města Lanškroun na podporu sportovní činnosti s mládeží do 19 let     
v roce 2021 v případech, kdy částky v žádostech přesáhly výši 50.000 Kč, takto:  

FO Lanškroun, z. s. - na celoroční činnost - částka 230.000 Kč;  

Volejbalový oddíl TJ Lanškroun, z. s. - na celoroční činnost - částka 385.000 Kč;  

HK Lanškroun z. s. - na celoroční činnost - částka 80.000 Kč;  

TJ Lanškroun, z. s. - celková částka 510.000 Kč  - rozdělena jednotlivým oddílům tímto způsobem:  

celoroční činnost: 
oddíl ledního hokeje 260.000 Kč 
oddíl stolního tenisu   42.000 Kč 
oddíl badmintonu   45.000 Kč 
šachový oddíl    40.000 Kč 
oddíl florbalu    40.000 Kč 
jachting    40.000 Kč 
atletický oddíl    36.000 Kč 
jednorázové akce: 
oddíl lyžování - akce: Závod v přespolním běhu  7.000 Kč 

•  schválit návrh dotačního programu určeného na podporu sportovní činnosti s mládeží do 19 let - 
finanční odměny trenérům pracujícím s mládeží do 19 let v soutěžním roce 2021  - 2022 (Příloha č. 6 
zápisu), ve kterém bude rozdělena částka 200.000 Kč.  

Ke kontrole: 
Termín: 22.06.2021  
Pověřen: Bc. Leona Šilarová, referentka FO 
Zadání: předložit smlouvy na zasedání ZM 30.06.2021 
 

Rada města Lanškroun vzala na vědomí skutečnost, že sportovní komise by se ráda seznámila s 
projektem Víceúčelové sportovní haly v Lanškrouně (vč. projektové dokumentace) viz zápis č. 2 z 
jednání sportovní komise ze dne 26. května 2021.  

Ke kontrole: 
Termín: 22.06.2021  
Pověřen: Bc. Leona Šilarová, referentka FO 
Zadání: informovat členy sportovní komise 
 



 
 

 13 

USNESENÍ č. 304/RM/2021 Schválení dodatku č. 5 zřizovací listiny Základní škola 
Lanškroun, B. Smetany 

 
Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města schválit dodatek č. 5 zřizovací listiny 
příspěvkové organizace Základní škola Lanškroun, Bedřicha Smetany 460, okres Ústí nad Orlicí, 
IČO: 61234176 na základě § 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů a § 27odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, dle příloh.  

Ke kontrole: 
Termín: 18.06.2021  
Pověřen: Bc. Leona Šilarová, referentka FO 
Zadání: připravit materiál na zasedání zastupitelstva města 
 
USNESENÍ č. 305/RM/2021 Schválení dodatku č. 11 zřizovací listiny Základní škola 

Lanškroun, Dobrovského 
 
Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města schválit dodatek č. 11 zřizovací listiny 
příspěvkové organizace Základní škola Lanškroun, Dobrovského 630, okres Ústí nad Orlicí, 
IČO: 00854379 na základě § 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů a § 27 odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, dle příloh.  

Ke kontrole: 
Termín: 18.06.2021  
Pověřen: Bc. Leona Šilarová, referentka FO 
Zadání: připravit materiál na zasedání ZM 
 
USNESENÍ č. 306/RM/2021 Schválení dodatku č. 3 zřizovací listiny Základní škola 

Lanškroun, A. Jiráska 
 
Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města schválit dodatek č. 3 zřizovací listiny 
příspěvkové organizace Základní škola Lanškroun, nám. A. Jiráska 139, okres Ústí nad Orlicí, 
IČO: 61234001 na základě § 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů a § 27 odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, dle příloh.  

Ke kontrole: 
Termín: 18.06.2021  
Pověřen: Bc. Leona Šilarová, referentka FO 
Zadání: připravit materiál na zasedání ZM 
 



 
 

 14 

USNESENÍ č. 307/RM/2021 Smlouva o výpůjčce - Základní škola Lanškroun, B. Smetany 
 
Rada města Lanškroun schválila smlouvu o výpůjčce se Základní školou Lanškroun, Bedřicha Smetany 
460, okr. Ústí nad Orlicí, IČO: 61234176, zastoupenou Mgr. Milanem Valúškem, ředitelem školy, dle 
příloh.  

Ke kontrole: 
Termín: 25.06.2021  
Pověřen: Bc. Leona Šilarová, referentka FO 
Zadání: předložit smlouvu k podpisům 
 
USNESENÍ č. 308/RM/2021 ZŠ Dolní Třešňovec - souhlas s předložením žádosti o 

zjednodušený projekt Šablony IIl 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost ředitelky Základní školy a Mateřské školy, Lanškroun, Dolní 
Třešňovec, o souhlas zřizovatele s předložením žádosti o zjednodušený projekt z výzvy č. 02_ 20_080 
Šablony III. Rada města Lanškroun souhlasila s tím, aby se Základní škola a Mateřské škola 
Lanškroun, Dolní Třešňovec, okres Ústí nad Orlicí, IČO: 70982473, zapojila se svým projektem 
do výzvy č. 02_20_080 Šablony III. 

Ke kontrole: 

Termín: 18.06.2021  
Pověřen: RNDr. Lada Sitová, referentka FO 
Zadání: předat ředitelce podepsaný souhlas zřizovatele 
 
USNESENÍ č. 309/RM/2021 Změna volebního řádu školských rad 
 
Rada města Lanškroun vydala nový volební řád školských rad zřízených při základních školách 
zřizovaných městem Lanškroun dle přílohy. 

Ke kontrole: 
Termín: 11.06.2021  
Pověřen: RNDr. Lada Sitová, referentka FO 
Zadání: předat nový volební řád ke zveřejnění na webových stránkách města 
 



 
 

 15 

USNESENÍ č. 310/RM/2021 Výjimka z počtu dětí v ZŠ Dolní Třešňovec 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost ředitelky Základní školy a Mateřské školy Lanškroun, Dolní 
Třešňovec, o povolení výjimky z nejnižšího průměrného počtu žáků ve třídě podle § 23 odst. 4 zákona 
č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský 
zákon), ve znění pozdějších předpisů. Rada města Lanškroun schválila pro Základní školu 
a Mateřskou školu Lanškroun, Dolní Třešňovec, okres Ústí nad Orlicí, IČO: 70982473, výjimku 
z nejnižšího průměrného počtu žáků ve třídě ZŠ ve školním roce 2021/2022 za podmínky, že škola 
nebude v souvislosti s otevřením čtyř tříd požadovat od svého zřizovatele žádné finanční prostředky 
na mzdy a na materiální vybavení. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.06.2021  
Pověřen: RNDr. Lada Sitová, referentka FO 
Zadání: předání informace o udělení výjimky ředitelce a na Pardubický kraj 
 
USNESENÍ č. 311/RM/2021 Zrušení výběrového řízení na veřejnou zakázku - "Lanškroun, 

ul. Olbrachtova - stavební úpravy" 
 
Rada města Lanškroun zrušila usnesení 257/RM/2021, kterým rozhodla o výběru druhé 
nejvýhodnější nabídky u veřejné zakázky malého rozsahu "Lanškroun, ul. Olbrachtova - stavební 
úpravy". Rada města Lanškroun rozhodla v souladu s "Pokynem pro zadávání veřejných zakázek 
malého rozsahu městem Lanškroun" o zrušení výběrového řízení na veřejnou zakázku.  

Ke kontrole: 

Termín: 11.06.2021  
Pověřen: Jiří Zatloukal, referent OIM 
Zadání: zveřejnění na profilu zadavatele 
 
USNESENÍ č. 312/RM/2021 Výběr zhotovitele - "Skládka S-OO Dolní Třešňovec - zvýšení 

kapacity" 
 
Rada města Lanškroun zrušila usnesení 247/RM/2021, kterým rozhodla o výběru nejvýhodnější 
nabídky u veřejné zakázky "Skládka S-OO Dolní Třešňovec - zvýšení kapacity, I. etapa". Rada města 
Lanškroun rozhodla  o uzavření smlouvy o dílo pro uvedenou veřejnou zakázku s dodavatelem TALPA 
- VHS, s.r.o., Holvekova 645/36, Ostrava - Kunčičky, IČO 10726284, který se umístil v hodnocení 
nabídek jako druhý v pořadí.  

Ke kontrole: 

Termín: 28.05.2021  
Pověřen: Jiří Zatloukal, referent OIM 
Zadání: odeslání výzvy k uzavření SOD 
 



 
 

 16 

 
USNESENÍ č. 313/RM/2021 Výběr poskytovatele výkonu funkce Odborného lesního 

hospodáře. 
 
Rada města Lanškroun schválila výběr Odborného lesního hospodáře, Lesy České republiky, s. p., 
IČO: 42196451, zastoupený Ing. Janou Trejtnarovou. 

Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2021  
Pověřen: Milan Vaculík, referent OIM 
Zadání: předání usnesení 
 

Rada města Lanškroun rozhodla uzavřít smlouvu na výkon funkce Odborného lesního hospodáře se 
společností Lesy České republiky s.p. se sídlem Přemyslova 1106/19, Hradec Králové, IČO: 42196451 
dle přílohy. 

Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2021  
Pověřen: Milan Vaculík, referent OIM 
Zadání: uzavřít smlouvu 
 
USNESENÍ č. 314/RM/2021 Prodej pozemku v ulici T. G. Masaryka 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 16017/2021 ze dne 27.05.2021 o prodej 
pozemku v ulici T. G. Masaryka v Lanškrouně. Rada města Lanškroun rozhodla zveřejnit záměr města 
prodat žadateli část pozemku ppč. 466/3 o výměře cca 25 m2 v obci a k. ú. Lanškroun dle přílohy.  

Ke kontrole: 

Termín: 30.06.2021  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, referentka OIM 
Zadání: zveřejnění 
 
USNESENÍ č. 315/RM/2021 Prodej garáže v ulici Hradební - elektronická dražba 
 
Rada města Lanškroun se seznámila s protokolem ze dne 27.05.2021 týkající se elektronické aukce 
na stanovení kupní ceny garáže v ulici Hradební. Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu 
města prodat pozemek stpč. 699/2 o výměře 39 m2 v obci a k. ú. Lanškroun, jehož součástí je stavba - 
budova bez čp./če. - garáž za celkovou kupní cenu 400.000 Kč. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.06.2021  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, referentka OIM 
Zadání: předložení na ZM 
 
 



 
 

 17 

USNESENÍ č. 316/RM/2021 Prodej pozemku v ulici Olbrachtova 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost žadatele zastupující vlastníky bytových jednotek domu 
čp. 731 v ulici Olbrachtova (čj. MULA 16482/2021 ze dne 01.06.2021) o prodej pozemku v lokalitě 
"Teslov" v Lanškrouně. Rada města Lanškroun rozhodla zveřejnit záměr města prodat pozemek 
v majetku města ppč. 2046/5 v obci a k. ú. Lanškroun o výměře 631 m2 dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.06.2021  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, referentka OIM 
Zadání: zveřejnění 
 
USNESENÍ č. 317/RM/2021 Prodej pozemku v ulici Husova, pronájem u garáže na stpč. 

2922 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost čj.  MULA 8507/2021 ze dne 17.03.2021 o prodej pozemku 
v ulici Husova a žádost čj. MULA 11176/2021 ze dne 14.04.2021 o pronájem pozemku za garážemi 
v ulici Husova. Rada města Lanškroun se seznámila s vyjádřením čj. MULA 14582/2021 ze dne 
14.05.2021, čj. MULA 14401/2021 ze dne 13.05.2021, čj. MULA 16709/2021 ze dne 02.06.2021) a 
čj. MULA 12966/2021 ze dne 30.04.2021 k nabídce na odkoupení pozemků za řadovými garážemi 
v ulici Husova. Rada města Lanškroun rozhodla pozemek ppč. 3702/2 o výměře 15 m2 žadatelům 
nepronajímat. Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města prodat pozemek ppč. 3702/2 
o výměře 15 m2 za celkovou cenu 3.000 Kč s připočtením nákladů města spojených s prodejem, 
prodat část pozemku ppč. 3702/1 o výměře cca 8 m2 a část pozemku ppč. 3702/1 o výměře cca 11 m2 
za jednotkovou cenu 200 Kč/m2 s připočtením nákladů města spojených s prodejem,  prodat část 
pozemku ppč. 3702/1 o výměře cca 14 m2 za jednotkovou cenu 200 Kč/m2 s připočtením nákladů 
města spojených s prodejem, prodat část pozemku ppč. 3702/1 o výměře cca 14 m2 za jednotkovou 
cenu 200 Kč/m2 s připočtením nákladů města spojených s prodejem a prodat část pozemku 
ppč. 3702/1 o výměře cca 20 m2 za jednotkovou cenu 200 Kč/m2 s připočtením nákladů města 
spojených s prodejem vše v obci a k. ú. Lanškroun. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.06.2021  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, referentka OIM 
Zadání: zaslání usnesení 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 18 

USNESENÍ č. 318/RM/2021 Pronájem pozemku v ulici Dvořákova - SCHOTT CR - reklamní 
cedule 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost společnosti SCHOTT CR, s. r. o., Dvořákova 997, Lanškroun, 
IČO: 64609855 (čj. MULA 12369/2021 ze dne 26.04.2021) o souhlas s navigačním panelem v ulici 
Dvořákova. Rada města Lanškroun rozhodla pronajmout žádající společnosti část pozemku 
ppč. 3677/39 v obci a k. ú. Lanškroun dle přílohy o výměře 1 m2 za účelem umístění navigační tabule 
za roční nájemné ve výši 4.654 Kč s připočtením DPH v aktuální výši.  

Ke kontrole: 

Termín: 31.08.2021  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, referentka OIM 
Zadání: uzavření smlouvy 
 
USNESENÍ č. 319/RM/2021 Pronájem pozemku u domu čp. 453 - ul. Mánesova 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 12944/2021 ze dne 30.04.2021 o pronájem 
pozemku za bytovým domem čp. 453 v ulici Mánesova. Rada města Lanškroun rozhodla pronajmout 
žadatelům část ppč. 905/37 v obci a k. ú. Lanškroun o výměře cca 100 m2 dle přílohy na dobu 
neurčitou za roční nájemné ve výši 200 Kč.  

Ke kontrole: 

Termín: 31.08.2021  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, referentka OIM 
Zadání: uzavření smlouvy 
 
USNESENÍ č. 320/RM/2021 Pronájem pozemku na Piv. nám. - Česká spořitelna 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost společnosti Česká spořitelna, a. s., Olbrachtova 1929/62, 
Praha 4, IČO: 45244782 (čj. MULA 12484/2021 ze dne 26.04.2021) o pronájem pozemku na 
Pivovarském náměstí v Lanškrouně. Rada města Lanškroun rozhodla pronajmout žádající společnosti 
část pozemku ppč. 493/1 v obci a k. ú. Lanškroun o výměře na dobu určitou po dobu umístění mobilní 
pobočky za smluvní nájemné ve výši 600 Kč za každý započatý den s připočtením DPH v aktuální výši. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.06.2021  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, referentka OIM 
Zadání: uzavření smlouvy 
 
 
 
 
 
 



 
 

 19 

USNESENÍ č. 321/RM/2021 Žádost o přidělení holobytu v ulici Polní 
 
Rada města Lanškroun se seznámila s čj. MULA 15050/2021 ze dne 19.05.2021 o přidělení tzv. 
holobytu v ulici Polní. Rada města Lanškroun rozhodla žádosti o přidělení tzv. holobytu v domě 
čp. 102 v ulici Polní nevyhovět a odpovědět žadatelce ve smyslu jednání rady města.  

Ke kontrole: 

Termín: 20.06.2021  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka OIM 
Zadání: zaslání usnesení žadatelce 
 
USNESENÍ č. 322/RM/2021 Služebnost inženýrské sitě  - datový kabel Agrostav - Alberon 

Letohrad 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost společnosti Alberon Letohrad s. r. o., Šedivská 844, 
Letohrad, IČO: 27461289 (čj. MULA 15940/2021 ze dne 26.05.2021) o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě do pozemků města. Rada města Lanškroun rozhodla o zřízení služebnosti inženýrské sítě 
v pozemcích ppč. 3750/14, ppč. 1598/10, ppč. 1550/3, ppč. 1550/8, ppč. 1596, ppč. 1550/6, 
ppč. 1550/9, ppč. 1424/149 vše v obci a k.ú. Lanškroun ve prospěch společnosti Alberon Letohrad 
s. r. o., Šedivská 844, Letohrad, IČO: 27461289. Rada města Lanškroun schválila smlouvu o uzavření 
budoucí smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. 8/2021 dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.06.2021  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka OIM 
Zadání: uzavření smlouvy a zaslání usnesení 
 
USNESENÍ č. 323/RM/2021 Předkupní právo -nemovitosti v ulici Opletalova čp. 567 
 
Rada města Lanškroun projednala výzvu čj. MULA 13258/2021 ze dne 04.05.2021 k uplatnění 
předkupního práva. Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města průmyslový objekt 
čp. 567, Opletalova, ulice, Lanškroun, který je součástí stpč. 201/3 a pozemky ppč. 543/2 a ppč. 4319 
vše v obci a k. ú. Lanškroun za nabídnutou kupní cenu 5.650.000 Kč do majetku města nenabývat. 

Ke kontrole:  

Termín: 15.06.2021  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka OIM 
Zadání: zaslání usnesení žadateli 
 
 
 
 
 
 



 
 

 20 

USNESENÍ č. 324/RM/2021 Omega tech - změna trasy optického kabelu Vančurova ulice 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost společnosti Omega tech s. r. o., Nádražní 85, Lanškroun, 
IČO: 25931890 (čj.  MULA 15728/2021 ze dne 25.05.2021) o změnu trasy optického kabelu v lokalitě 
ulice Vančurova. Rada města Lanškroun souhlasila se změnou umístění distribučního vedení do 
pozemků v majetku města dle přílohy a rozhodla o zřízení služebnosti inženýrské sítě ve prospěch 
společnosti Omega tech s. r. o., Nádražní 85, Lanškroun, IČO: 25931890 na pozemcích ppč. 1345/1 
a ppč. 3327 vše v obci Lanškroun a k. ú. Dolní Třešňovec v souladu s uzavřenou smlouvou o budoucí 
smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. SML/2020/0314/OIM ze dne 22.02.2021.  

Ke kontrole: 

Termín: 30.06.2021  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, referentka OIM 
Zadání: zaslání usnesení 
 
USNESENÍ č. 325/RM/2021 Zřízení služebnosti inženýrské sítě - ČEZ - nová přípojka k 

bytovému domu v ulici Lidická 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost společnosti Beta CZ Česká Třebová s. r. o., Pod Březinou 
637, Česká Třebová, IČO: 27518302 (čj. MULA 15517/2021 ze dne 24.05.2021) o uzavření smlouvy 
budoucí o zřízení věcného břemene (služebnosti) na pozemku ve vlastnictví města v ulici Lidická. 
Rada města Lanškroun rozhodla o zřízení služebnosti inženýrské sítě ve prospěch společnosti 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín, IČO: 24729035 do pozemku v majetku města stpč. 905 
v obci a k. ú. Lanškroun dle situace v příloze. Rada města Lanškroun schválila smlouvu o uzavření 
budoucí smlouvy o zřízení služebnosti a dohodu o umístění stavby č. IE- 12-2022103/VB/1 dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.06.2021  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka OIM 
Zadání: podepsání smlouvy a zaslání usnesení 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 21 

USNESENÍ č. 326/RM/2021 Zřízení služebnosti inženýrské sítě - Omega - Za Střelnicí II. - 3. 
etapa 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost společnosti Omega tech s. r. o., Nádražní 85, Lanškroun, 
IČO: 25931890 (čj.  MULA 16098/2021 ze dne 27.05.2021) o souhlas s položením optického kabelu 
v lokalitě Za Střelnicí II. - 3. etapa. Rada města Lanškroun souhlasila s umístěním distribučního 
vedení do pozemku v majetku města ppč. 3326/1 v obci Lanškroun a k. ú. Dolní Třešňovec a rozhodla 
o zřízení služebnosti inženýrské sítě ve prospěch společnosti Omega tech s. r. o., Nádražní 85, 
Lanškroun, IČO: 25931890. Rada města Lanškroun schválila uzavření smlouvy o budoucí smlouvě 
o zřízení služebnosti inženýrské sítě čj. MULA 15096/2021 dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 31.07.2021  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, referentka OIM 
Zadání: uzavření smlouvy 
 
USNESENÍ č. 327/RM/2021 Oprava venkovní terasy u restaurace na koupališti na pláži 

Dlouhého rybníka. 
 
Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí jednatele společnosti TABI Lanškroun, s. r. o. o finanční 
spoluúčast města Lanškroun na opravě roštu venkovní terasy na ulici T. G. Masaryka 416, Lanškroun 
na pozemku ppč. 988/2 z důvodu havarijního stavu roštu, viz příloha. Rada města Lanškroun 
rozhodla žádosti nevyhovět. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.06.2021  
Pověřen: Mgr. Jiří Drápal, referent OIM 
Zadání: předat usnesení jednateli, vytvořit objednávku na opravu terasy. 
 
 
Mgr. Radim Vetchý v.r. 
starosta města    
 
 
Miloš Smola v.r.     
místostarosta města    
 
Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb. v platném znění o zpracování 
osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
v platném znění, mohou přijít a nahlédnout do usnesení, které je uloženo v kanceláři č. 25 (1. patro 
radnice). 
 


	Výtah z usnesení Rady města Lanškroun č. 15 ze dne 07.06.2021
	Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb. v platném znění o zpracování osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, mohou přijít a nahlédnout do usnesení, které je ulo...

